
Proposta N. 2169

DETERMINA
N. 1835 DEL 30/07/2025

RESPONSABILE DEL SETTORE: Sudiro Luigi

SETTORE PROPONENTE: SETTORE TRIBUTI

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Sudiro Luigi

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06 NO

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA EQ DI SETTORE ? NO

OGGETTO:

IMPEGNO DI SPESA PER INSTALLAZIONE PLANCE  PER PUBBLICHE AFFISSIONI - CIG B7D1870884

C
O

P
IA

 C
O

N
F

O
R

M
E

 A
L

L
'O

R
IG

IN
A

L
E

 I
N

F
O

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0
 D

.P
.R

. 
4
4
5
/2

0
0
0
 A

rt
.2

3
 D

.L
g
s 

0
7
.0

3
.2

0
0
5
 n

.8
2
, 
m

o
d
if

ic
at

o
 d

al
l'
ar

t.
1
6
 D

.L
g
s 

3
0
.1

2
.2

0
1
0
 n

.2
3
5

A
tt

es
to

 c
h
e 

la
 p

re
se

n
te

 c
o
p

ia
 c

ar
ta

ce
a 

è 
co

n
fo

rm
e 

al
l'
o
ri

g
in

al
e 

in
fo

rm
at

ic
o
, 
so

tt
o
sc

ri
tt

o
 c

o
n
 f

ir
m

a 
d
ig

it
al

e,
 i

l 
cu

i 
ce

rt
if

ic
at

o
 è

 i
n
te

st
at

o
 a

L
U

IG
I 

S
U

D
IR

O
 e

d
 è

 v
al

id
o
 e

 n
o
n
 r

ev
o
ca

to
, 
la

 c
u
i 

v
er

if
ic

a 
h
a 

av
u
to

 e
si

to
 p

o
si

ti
v
o
.

 P
ro

to
co

ll
at

o
 i

n
 d

at
a 

 c
o
n
 N

u
m

er
o
 .
 D

o
cu

m
en

to
 s

ta
m

p
at

o
 i

l 
g
io

rn
o
 0

5
/0

8
/2

0
2
5
 



        Pagina 2 di 5   

                      

Proposta N. 2169

DETERMINA N. 1835 DEL 30/07/2025 

RESPONSABILE DEL SETTORE:  Sudiro Luigi;  
SETTORE PROPONENTE: SETTORE TRIBUTI

OGGETTO:  IMPEGNO DI SPESA PER INSTALLAZIONE PLANCE  PER PUBBLICHE AFFISSIONI - CIG 
B7D1870884

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

  

  

                                                             IL   DIRIGENTE

Premesso che che il servizio di pubbliche affissioni sugli impianti comunali sono affidate a Valore 

Città AMCPS S.r.l. - società in House del Comune di Vicenza, così come previsto dalla deliberazione 

di C.C. n. 52 del 12/11/2020;

Visto l’art. 4 lett. b) del capitolato speciale del servizio affissioni che prevede che l’affidatario su 

richiesta del Comune, possa procedere all aposa di nuovi impianti affissivi, previa presentazione del 

preventivo di spesa;

Considerato che ai fini del decoro urbano del centro storico l’amministrazione intende posizionare 3 

nuove plance zincate in stradella S.Giacomo a Vicenza, con conseguente pulitura  e tinteggiatura del 

muro sporcato da scritte;

Visto il preventivo del 28/07/2025 presentato da Valore Città AMCPS  Srl per complessivi euro 

4.148,00 Iva inclusa, PGN 125745/2025;

Atteso che la suddetta offerta è ritenuta congrua e conveniente per l’Ente in relazione al principio di 

risultato di cui all’art. 1 del D. Lgs. n. 36/2023;

Rilevato che l’art. 1, comma 450, della L. n. 296/2006, come modificato più volte e da ultimo dall'art. 

1, comma 130 della Legge di Bilancio 2019, Legge 30 dicembre 2018, n. 145, stabilisce che le 

amministrazioni pubbliche di cui all'art. 1 del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, “per gli 

acquisti di beni e servizi di importo pari o superiore a 5.000,00 euro e inferiore alla soglia di rilievo 

comunitario sono tenute a fare ricorso al mercato elettronico della pubblica amministrazione ovvero 

ad altri mercati elettronici istituiti ai sensi dell’art. 328, comma 1 del regolamento di cui al D.P.R. n. 

207/2010 (MEPA) ovvero al sistema telematico messo a disposizione dalla centrale regionale di 

riferimento per lo svolgimento delle relative procedure”;

Dato atto inoltre che, con il presente affidamento non è dovuto il principio di rotazione ai sensi  

delll’art. 49 c. 6 del D. Lgs. n. 36/2023;

C
O

P
IA

 C
O

N
F

O
R

M
E

 A
L

L
'O

R
IG

IN
A

L
E

 I
N

F
O

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0
 D

.P
.R

. 
4
4
5
/2

0
0
0
 A

rt
.2

3
 D

.L
g
s 

0
7
.0

3
.2

0
0
5
 n

.8
2
, 
m

o
d
if

ic
at

o
 d

al
l'
ar

t.
1
6
 D

.L
g
s 

3
0
.1

2
.2

0
1
0
 n

.2
3
5

A
tt

es
to

 c
h
e 

la
 p

re
se

n
te

 c
o
p

ia
 c

ar
ta

ce
a 

è 
co

n
fo

rm
e 

al
l'
o
ri

g
in

al
e 

in
fo

rm
at

ic
o
, 
so

tt
o
sc

ri
tt

o
 c

o
n
 f

ir
m

a 
d
ig

it
al

e,
 i

l 
cu

i 
ce

rt
if

ic
at

o
 è

 i
n
te

st
at

o
 a

L
U

IG
I 

S
U

D
IR

O
 e

d
 è

 v
al

id
o
 e

 n
o
n
 r

ev
o
ca

to
, 
la

 c
u
i 

v
er

if
ic

a 
h
a 

av
u
to

 e
si

to
 p

o
si

ti
v
o
.

 P
ro

to
co

ll
at

o
 i

n
 d

at
a 

 c
o
n
 N

u
m

er
o
 .
 D

o
cu

m
en

to
 s

ta
m

p
at

o
 i

l 
g
io

rn
o
 0

5
/0

8
/2

0
2
5
 



        Pagina 3 di 5   

                      

Proposta N. 2169

DETERMINA N. 1835 DEL 30/07/2025 

RESPONSABILE DEL SETTORE:  Sudiro Luigi;  
SETTORE PROPONENTE: SETTORE TRIBUTI

OGGETTO:  IMPEGNO DI SPESA PER INSTALLAZIONE PLANCE  PER PUBBLICHE AFFISSIONI - CIG 
B7D1870884

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

  

Verificata la disponibilità di spesa al capitolo  1342100 “Manutenzione e rinnovo impiantistica 

affissioni” del Bilancio di Previsione 2025, dove esiste la sufficiente disponibilità;

Attestato che il sottoscritto non è in una situazione di incompatibilità e/o conflitto di interessi ai sensi 

dell’art. 16 del D.Lgs 36/23, degli art. 5, 6, 7 del  DPR 62/2013 e dell’art. 6-bis della L. 241/1990, 

come da nota agli atti istruttori;

Tutto ciò premesso;    

Vista la deliberazione del  Consiglio comunale n. 94 del 19/12/2024 ad oggetto “Bilancio – 

Approvazione del Bilancio di Previsione 2025/2027, del Documento Unico di Programmazione 

(DUP) 2025/2027 e suoi allegati”;

Visto il documento programmatico triennale denominato “Piano Integrato di Attività e  

Organizzazione P.I.A.O.” per il triennio 2025/2027, approvato con deliberazione di Giunta 

comunale n. 41 del 26/3/2025, che adotta, tra gli altri, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione 

affidati ai Dirigenti;

Visto l’art. 107, comma 3, lett. d) del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267 che attribuisce ai dirigenti la 

competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo D. 

Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Visto l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera di Consiglio 

comunale n. 11 del 14/2/13 e successive modificazioni;

DETERMINA

1) di approvare la spesa di € 4.148,00 per l’installazione di 3 plance zincate, secondo quanto riportato 

nel preventivo agli atti istruttori della presente delibera;

C
O

P
IA

 C
O

N
F

O
R

M
E

 A
L

L
'O

R
IG

IN
A

L
E

 I
N

F
O

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0
 D

.P
.R

. 
4
4
5
/2

0
0
0
 A

rt
.2

3
 D

.L
g
s 

0
7
.0

3
.2

0
0
5
 n

.8
2
, 
m

o
d
if

ic
at

o
 d

al
l'
ar

t.
1
6
 D

.L
g
s 

3
0
.1

2
.2

0
1
0
 n

.2
3
5

A
tt

es
to

 c
h
e 

la
 p

re
se

n
te

 c
o
p

ia
 c

ar
ta

ce
a 

è 
co

n
fo

rm
e 

al
l'
o
ri

g
in

al
e 

in
fo

rm
at

ic
o
, 
so

tt
o
sc

ri
tt

o
 c

o
n
 f

ir
m

a 
d
ig

it
al

e,
 i

l 
cu

i 
ce

rt
if

ic
at

o
 è

 i
n
te

st
at

o
 a

L
U

IG
I 

S
U

D
IR

O
 e

d
 è

 v
al

id
o
 e

 n
o
n
 r

ev
o
ca

to
, 
la

 c
u
i 

v
er

if
ic

a 
h
a 

av
u
to

 e
si

to
 p

o
si

ti
v
o
.

 P
ro

to
co

ll
at

o
 i

n
 d

at
a 

 c
o
n
 N

u
m

er
o
 .
 D

o
cu

m
en

to
 s

ta
m

p
at

o
 i

l 
g
io

rn
o
 0

5
/0

8
/2

0
2
5
 



        Pagina 4 di 5   

                      

Proposta N. 2169

DETERMINA N. 1835 DEL 30/07/2025 

RESPONSABILE DEL SETTORE:  Sudiro Luigi;  
SETTORE PROPONENTE: SETTORE TRIBUTI

OGGETTO:  IMPEGNO DI SPESA PER INSTALLAZIONE PLANCE  PER PUBBLICHE AFFISSIONI - CIG 
B7D1870884

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

  

2) di impegnare a favore di Valore Città AMCPS Srl la spesa complessiva di € 4.148,00 al Cap. 

1342100 “Manutenzione e rinnovo impiantistica affissioni” del bilancio di previsione 2025, dove 

esiste l’occorrente disponibilità;

3) di approvare l’allegato cronoprogramma di spesa e/o entrata sulla base delle norme e dei principi 

contabili di cui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili) e successive 

modificazioni;

4) di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi sono altri 

riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune, ai 

sensi degli articoli 147-bis, comma 1, 147-quinquies del Tuel, D. Lgs. n. 267/2000 e dei principi 

contabili;  

5) di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con gli 

stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, ai sensi 

dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

  

  

C
O

P
IA

 C
O

N
F

O
R

M
E

 A
L

L
'O

R
IG

IN
A

L
E

 I
N

F
O

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0
 D

.P
.R

. 
4
4
5
/2

0
0
0
 A

rt
.2

3
 D

.L
g
s 

0
7
.0

3
.2

0
0
5
 n

.8
2
, 
m

o
d
if

ic
at

o
 d

al
l'
ar

t.
1
6
 D

.L
g
s 

3
0
.1

2
.2

0
1
0
 n

.2
3
5

A
tt

es
to

 c
h
e 

la
 p

re
se

n
te

 c
o
p

ia
 c

ar
ta

ce
a 

è 
co

n
fo

rm
e 

al
l'
o
ri

g
in

al
e 

in
fo

rm
at

ic
o
, 
so

tt
o
sc

ri
tt

o
 c

o
n
 f

ir
m

a 
d
ig

it
al

e,
 i

l 
cu

i 
ce

rt
if

ic
at

o
 è

 i
n
te

st
at

o
 a

L
U

IG
I 

S
U

D
IR

O
 e

d
 è

 v
al

id
o
 e

 n
o
n
 r

ev
o
ca

to
, 
la

 c
u
i 

v
er

if
ic

a 
h
a 

av
u
to

 e
si

to
 p

o
si

ti
v
o
.

 P
ro

to
co

ll
at

o
 i

n
 d

at
a 

 c
o
n
 N

u
m

er
o
 .
 D

o
cu

m
en

to
 s

ta
m

p
at

o
 i

l 
g
io

rn
o
 0

5
/0

8
/2

0
2
5
 



        Pagina 5 di 5   

                      

Proposta N. 2169

DETERMINA N. 1835 DEL 30/07/2025 

RESPONSABILE DEL SETTORE:  Sudiro Luigi;  
SETTORE PROPONENTE: SETTORE TRIBUTI

OGGETTO:  IMPEGNO DI SPESA PER INSTALLAZIONE PLANCE  PER PUBBLICHE AFFISSIONI - CIG 
B7D1870884

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

  

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SETTORE Luigi Sudiro / InfoCert S.p.A.

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

C
O

P
IA

 C
O

N
F

O
R

M
E

 A
L

L
'O

R
IG

IN
A

L
E

 I
N

F
O

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0
 D

.P
.R

. 
4
4
5
/2

0
0
0
 A

rt
.2

3
 D

.L
g
s 

0
7
.0

3
.2

0
0
5
 n

.8
2
, 
m

o
d
if

ic
at

o
 d

al
l'
ar

t.
1
6
 D

.L
g
s 

3
0
.1

2
.2

0
1
0
 n

.2
3
5

A
tt

es
to

 c
h
e 

la
 p

re
se

n
te

 c
o
p

ia
 c

ar
ta

ce
a 

è 
co

n
fo

rm
e 

al
l'
o
ri

g
in

al
e 

in
fo

rm
at

ic
o
, 
so

tt
o
sc

ri
tt

o
 c

o
n
 f

ir
m

a 
d
ig

it
al

e,
 i

l 
cu

i 
ce

rt
if

ic
at

o
 è

 i
n
te

st
at

o
 a

L
U

IG
I 

S
U

D
IR

O
 e

d
 è

 v
al

id
o
 e

 n
o
n
 r

ev
o
ca

to
, 
la

 c
u
i 

v
er

if
ic

a 
h
a 

av
u
to

 e
si

to
 p

o
si

ti
v
o
.

 P
ro

to
co

ll
at

o
 i

n
 d

at
a 

 c
o
n
 N

u
m

er
o
 .
 D

o
cu

m
en

to
 s

ta
m

p
at

o
 i

l 
g
io

rn
o
 0

5
/0

8
/2

0
2
5
 



“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma 
autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come 
modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

Proposta N. 2169

DETERMINA N. 1835 DEL 30/07/2025

RESPONSABILE DEL SETTORE: Sudiro Luigi

SETTORE PROPONENTE: SETTORE TRIBUTI

Oggetto:  IMPEGNO DI SPESA PER INSTALLAZIONE PLANCE  PER PUBBLICHE AFFISSIONI - CIG 

B7D1870884 

VISTO art. 151 comma 4° d.lgs 267/2000 (t.u.e.l.)

Sulla base del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 Tuel e dei principi contabili dell'Osservatorio per la finanza e contabilità degli enti 
locali, di cui all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 ed in particolare il principio n. 2 sulla gestione

IMPEGNI DI SPESA / ACCERTAMENTI

IMPEGNO 
/ACCERTAMENTO

ESERCIZIO DES. CAPITOLO E/U CAPITOLO IMPORTO

172540 2025 MANUTENZIONE E RINNOVO 
IMPIANTISTICA AFFISSIONI

U 14041.03.1342100 4.148,00

La presente determinazione è: Regolare .sotto il profilo contabile, si attesta che esiste la copertura finanziaria ai sensi  

all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Note/Motivazioni:

  

  

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO  Luigi Sudiro / InfoCert S.p.A. 

Vicenza, 30/07/2025 Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

Documento collegato informaticamente tramite Hash (SHA1) a : 9f0246adebb440709ce0b807c35a448b1925963b 

La determinazione è stata preventivamente firmata digitalmente da:
La EQ di Settore: –
Il Dirigente di Settore: dott. Luigi Sudiro
La EQ di Ragioneria: --

C
O

P
IA

 C
O

N
F

O
R

M
E

 A
L

L
'O

R
IG

IN
A

L
E

 I
N

F
O

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0
 D

.P
.R

. 
4
4
5
/2

0
0
0
 A

rt
.2

3
 D

.L
g
s 

0
7
.0

3
.2

0
0
5
 n

.8
2
, 
m

o
d
if

ic
at

o
 d

al
l'
ar

t.
1
6
 D

.L
g
s 

3
0
.1

2
.2

0
1
0
 n

.2
3
5

A
tt

es
to

 c
h
e 

la
 p

re
se

n
te

 c
o
p

ia
 c

ar
ta

ce
a 

è 
co

n
fo

rm
e 

al
l'
o
ri

g
in

al
e 

in
fo

rm
at

ic
o
, 
so

tt
o
sc

ri
tt

o
 c

o
n
 f

ir
m

a 
d
ig

it
al

e,
 i

l 
cu

i 
ce

rt
if

ic
at

o
 è

 i
n
te

st
at

o
 a

L
U

IG
I 

S
U

D
IR

O
 e

d
 è

 v
al

id
o
 e

 n
o
n
 r

ev
o
ca

to
, 
la

 c
u
i 

v
er

if
ic

a 
h
a 

av
u
to

 e
si

to
 p

o
si

ti
v
o
.

 P
ro

to
co

ll
at

o
 i

n
 d

at
a 

 c
o
n
 N

u
m

er
o
 .
 D

o
cu

m
en

to
 s

ta
m

p
at

o
 i

l 
g
io

rn
o
 0

5
/0

8
/2

0
2
5
 



2
3
.1
2
.1
9

E
N

T
R

A
T

A
C

R
O

N
O

PR
O

G
R

A
M

M
A

 A
I 

S
E

N
S

I 
D

E
L 

D
.L

G
S

. 
11

8
/2

0
11

 
IM

PO
R

T
O

 P
E

R
 A

N
N

O
 D

I 
IM

PU
T

A
Z

IO
N

E
 (

 c
om

pe
te

nz
a 

) 
e
 D

'I
N

C
A

S
S

O
 (

 c
as

sa
 )

 

C
A
P
IT
O
L
O

A
C
C
E
R
T
A
M
E
N
T
O

2
0
2
5

2
0
2
6

2
0
2
7

2
0
2
8

2
0
2
9

co
m

pe
te

nz
a:

 

ca
ss

a:
 

co
m

pe
te

nz
a:

 

ca
ss

a:
 

co
m

pe
te

nz
a:

 

ca
ss

a:
 

T
O
T
A
L
E

co
m
pe

te
nz

a
: 

ca
ss

a
: 

S
PE

S
A

C
R

O
N

O
PR

O
G

R
A

M
M

A
 A

I 
S

E
N

S
I 

D
E

L 
D

.L
G

S
. 
11

8
/2

0
11

 
IM

PO
R

T
O

 P
E

R
 A

N
N

O
 D

I 
IM

PU
T

A
Z

IO
N

E
 (

 c
om

p
et

en
z
a 

) 
e
 D

I 
PA

G
A

M
E

N
T

O
 (

 c
as

sa
 )

 

C
A
P
IT
O
L
O

IM
P
E
G
N
O

2
0
2
5

2
0
2
6

2
0
2
7

2
0
2
8

2
0
2
9

co
m

pe
te

nz
a:

 
4

.1
4

8
,0

0
 

ca
ss

a:
 

4
.1

4
8

,0
0

 

co
m

pe
te

nz
a:

 

ca
ss

a:
 

co
m

pe
te

nz
a:

 

ca
ss

a:
 

co
m

pe
te

nz
a:

 

ca
ss

a:
 

co
m

pe
te

nz
a:

 

ca
ss

a:
 

co
m

pe
te

nz
a:

 

ca
ss

a:
 

co
m

pe
te

nz
a:

 

ca
ss

a:
 

co
m

pe
te

nz
a:

 

ca
ss

a:
 

co
m

pe
te

nz
a:

 

ca
ss

a:
 

T
O
T
A
L
E

co
m
pe

te
nz

a
: 

4
.1

4
8
,0

0
 

ca
ss

a
: 

4
.1

4
8
,0

0
 

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE INFORMATICO
Art.20 D.P.R. 445/2000 Art.23 D.Lgs 07.03.2005 n.82, modificato dall'art.16 D.Lgs 30.12.2010 n.235
Attesto che la presente copia cartacea è conforme all'originale informatico, sottoscritto con firma digitale, il cui certificato è intestato a
LUIGI SUDIRO ed è valido e non revocato, la cui verifica ha avuto esito positivo.
 Protocollato in data  con Numero . Documento stampato il giorno 05/08/2025 


